平成 27 年１月 16 日

各   位

会 社 名   大阪有機化学工業株式会社

代 表 者    取締役社長 鎮目 泰昌

（コード番号：4187 東証第一部）

問合せ先  取締役社長室長 永松 茂治

ＴＥＬ 06－6264－5071（代表）

（訂正）「平成 26 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 27 年１月８日に公表いたしました「平成 26 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

添付資料の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正部分には下線を付しております。

記

訂正の内容 「平成 26 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料７ページ

２．企業集団の状況

（２）事業における会社の位置付け

（ロ）関係会社の状況

【訂正前】

  平成26年１月15日付けで、光碩（上海）化工貿易有限会社を設立し、連結の範囲に含めています。

【訂正後】

  平成26年１月15日付けで、光碩（上海）化工貿易有限公司を設立し、連結の範囲に含めています。

以上